
МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С ТОЙТЕ!
ИМЕНИ Р. АРСАНУКАЕВА»

(МБОУ «СОШ№3 с. Гойты имени Р. Арсанукаева»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к!оштан дешаран урхалла» 
Муниципальни бюджетни юкьарадешаран учреждени 

«ПОИТ!А ЮЬРТАН ДЕХИЙЛАН Р. АРСАНУКАЕВН Ц1АРАХ 
ЮККЪЕРА №3 ЙОЛУ ШКОЛА»

П Р И К А 3

31 августа 2020 г. № 56-о

О создании бракеражной комиссии ,

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 
качественного ассортимента продуктов питания в школе, приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
Председатель - заместитель директора по АХЧ-Гепаев А.М
Члены комиссии:
Заместитель директора по ВР-. Эльтамирову П.Н
Заместитель директора по УВР - Лобзанову Л.С.


